
はまかぜ通信
シルバーコースト甲子園

介護老人福祉施設

短期入所生活介護

令和7年1月10日号

是非！ご覧ください

１月号

フォローお願いします

インスタはじめてます！

ご入居者の日ごろのご様子を

定期的にアップしています
SILVERCOAST_KOSIEN

クリスマス会
令和６年 １２月25日

新年のご挨拶

謹んで新年のお祝いを申し上げます。

家族様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上

げます。

日頃より温かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎えることができまし

たことを心より御礼申し上げます。

昨年、介護保険制度の改定に伴い、当施設では、入居者様及び職員双

方の負担軽減などを目的に介護テクノロジーの導入及び更なる導入の検

討や5Ｓ活動を積極的に実施し、生産性向上に取組んできました。

さて、2025年は「己巳」（きのとみ）です。「これまでの努力や準備が実を結

び始める時期」と言われています。

今まで取り組んできたことが実を結び、入居者様、家族様、職員からより

多くの笑顔が見られる施設運営が出来ればと期待しております。

本年も職員一同より一層の知識・技術の向上に努め、入居者の皆様に最

善のケアが提供できるよう研鑽を積み精一杯責務に邁進する覚悟でござ

います。

本年も変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願いいたします。末筆なが

ら皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年の挨拶とさせていただきます。

2025年1月吉日

シルバーコースト甲子園

施設長 北條 優



日 月 火 水 木 金 土
16日 17日 18日

19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日

26日 27日 28日 29日 30日 31日 1日

2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日

9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日

散髪
散髪

喫茶レク

喫茶レク

喫茶レク

喫茶レク

令和６年１2月

散髪
散髪

喫茶レク

喫茶レク

喫茶レク

喫茶レク

喫茶レク

1月・2月 イベントカレンダー

令和６年 １２月27日

もちつき大会

紅葉

臨床美術　作品

福山美津子様

秋の紅葉外出

日常の風景 ボランティア鑑賞 参加

令和6年 11月

コーラス

ハンドベル

節分レク

散髪

書初め風船バレー

感染防止の為

小規模に行いました


